ssembleia Legislativa do Estado do Acre

REQUERIMENTO N° 16012023

REQUEIRO à Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado do
Acre, com amparo regimental dispostas nos artigos 49, § 40  da Constituição do
Estado dc os artigos 30, inciso 1 e 31, caput todos da Resolução n° 86/90 -
Regimento Interno desta Casa de Leis, a Criação de uma Comissão Interna de
Representação para atuar durante o Recesso Parlamentar compostas pelos
seguintes Deputados:

Deputado Marcus Cavalcante - PDT

Deputado Manoel Moraes - PP

Deputado Tadeu Hassem - Republicanos

Deputado Arlenilson Cunha - 121-

Deputado Tanízio Sá - MDB

IC,É
Sala das Sessões "Deputado Franci 1  co Cartaxo",

12 de dezembro de 2023

Deputado MaràI avalcante

PD

ú

1w